

2015-04-21

Till Landstingsdirektören

NUS by 6M plan 0, Laboratoriemedicin Klinisk kemi. Ombyggnad för provinlämning samt mottagning för provtagning.

Ärendebeskrivning

I landstingsstyrelsens investeringsplan för perioden 2015-2017 finns rubricerat objekt upptaget med en total investeringskostnad av 4 Mkr.

Klinisk kemi i Umeå utför i dag analyser främst på prover från NUS och hälsocentralerna inom Umeå närområde. Vissa analyser utförs via beställare från hela regionen. På grund av förväntad personalbrist av biomedicinska analytiker har beslut tagits om förändrat provflöde. En centralisering till Umeå planeras för prover tagna inom länet. En kontinuerligt ökande produktion kan noteras och man förväntar ett ökat krav på tillgänglighet för mikrobiologiska analyser. Nuvarande provinlämningsyta konstateras vara för liten relaterat till volymer och flöden.

Enligt beslut i landstingsstyrelsen, 2014-04-22, ska primärvårdens utförare i större utsträckning ansvara för provtagning, vilken kan avlasta provtagningen vid Laboratoriemedicin, NUS. Detta medför att yta för provtagning kan minska till förmån för provinlämningen.

Ombyggnationen sker i två etapper, där etapp 1 är ombyggnation/omdisponering av mottagning för provtagning och etapp 2 ombyggnation av provinlämningsytan.

Genom ombyggnation uppnås en säkrare hantering och förbättrad logistik vid provinlämningen, en effektivisering av flöden från provinlämningen vidare till analyserande lab., möjlighet att kunna starta en pre-hantering av proverna med syfte att korta ner svarstider på analyser samt förbättrad arbetsmiljö gällande ventilation och ergonomi.

Berörd yta är 270 kvm. Beräknad kostnad för projektering och byggnation är 4 Mkr. Etapp 1 planeras och projekteras under våren-15. Planerad start för ombyggnation i augusti-15. För etapp 2 sker planering parallellt och är beroende av verksamhetens interna planering gällande transportbana. Utrustningskostnad för transportbana är ett, av verksamheten, äskat ärende i investeringsrådet.

Landstingsdirektören beslutar att ge i uppdrag åt basenheten Fastighet att genomföra projektering och ombyggnation till en totalkostnad av 4 mkr.

2015-04-22


Ulf Widmark, Fastighetschef, VLL

2015-06-18

 / 